
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ CẨM NGỌC 

 

Số:      /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Cẩm Ngọc, ngày     tháng 3  năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Kiện toàn Ban quản lý thực hiện các chương trình mục tiêu Quốc gia 

giai đoạn 2021-2025 
 

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng  6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số: 800/QĐ-TTg  ngày  04/6/2010 của thủ tướng chính phủ về 

phê duyệt chương trình mục tiêu Quốc gia về xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2010-

2020; 

Căn cứ công văn số 768/UBND-NN ngày 25/10/2011 của UBND huyện Cẩm 

Thủy  về việc kiện toàn Ban chỉ đạo, Ban quản lý xây dựng NTM; 

Căn cứ Quyết định số: 45 /QĐ-ĐU ngày  10  tháng  3 năm 2022 của BTV Đảng 

ủy  xã Cẩm Ngọc; V/v kiện toàn Ban chỉ đạo  thực hiện các chương trình mục tiêu Quốc 

gia; 

Theo đề nghị của văn phòng Cấp ủy chính quyền xã Cẩm Ngọc.  
 

                                               QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý thực hiện các chương trình mục tiêu Quốc gia xã 

Cẩm Ngọc giai đoạn 2021 - 2025; gồm các ông(bà) có tên sau: 

 

 1)  Bà: Bùi Thị Huệ Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

 2)  Ông: Nguyễn Đăng Quyền PCT; KT. UBND  Phó ban trực 

 3)  Ông: Phạm Văn Hành  PCT; VH. UBND Phó ban  

 4)  Ông: Trần Việt Hùng Chỉ huy trưởng QS  Ban viên 

 5)  Ông: Nguyễn Hoàng Hải Trưởng công an xã Ban viên 

 6)  Bà  : Bùi Thị Huyền KT-NS xã  Ban viên 

 7)  Ông: Trịnh Đăng Khôi CC. ĐCXD Ban viên 

 8)  Ông: Cao Bá Giáp CB - NN Ban viên 

 9) Ông: Quách Ngọc Hiếu CC. VH Ban viên 

 10) Ông: Phạm Hồng Phong CC. CSXH Ban viên 

 11) Bà: Nguyễn Thị Hạnh CC.Tư pháp Ban viên 

 12): Bà: Bùi Thị Oanh CC.Văn phòng Ban viên 

 13): Bà: Cù Thị Vinh CB Văn thư Ban viên 



 14): Ông(bà) Trưởng thôn;     (07) Thôn Ban viên 
 

Điều 2. Các thành viên ban quản lý có trách nhiệm tham mưu cho trưởng ban 

quản lý  chỉ đạo và kiểm tra thực hiện các Chương trình mục tiêu Quốc gia giai đoạn 

2021-2025; 

Tuyên truyền và phổ biến các văn bản, chỉ thị, nghị quyết, kế hoạch triển khai của  

các cấp về thực hiện các Chương trình mục tiêu Quốc gia, chỉ đạo các thôn thực hiện các 

Chương trình mục tiêu Quốc gia theo kế hoạch chung của xã và của từng thôn. 

Đề xuất phương án và  thực hiện các Chương trình  mục tiêu Quốc gia theo hướng 

bền vững và đảm bảo thời gian, hoàn thành theo kế hoạch đăng ký hàng năm. 

Điều  3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng  cấp ủy – chính quyền, các ông(bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 1; 

- UBND Huyện ( B/c ); 

- Đảng ủy – HĐND ( B/c ); 

- 7 thôn ; 

- Lưu VP. 

                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

                                      Chủ tịch 

 

 

                                    

 
 

                                       Bùi Thị Huệ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		huebt.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-10T17:03:09+0700


		camngoc.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-10T22:20:23+0700


		2023-03-10T22:22:48+0700


		2023-03-10T22:25:28+0700




